様式第1号(第4条関係)
	おおやホール使用許可申請書
年　　月　　日
　　養父市長　様

	下記のとおり使用したいので、使用許可の申請をします。
	住所
団体名
代表者名　　　　　　　　印
電話

	使用施設
	　□　ホール(控室A・控室B)　　□　和室

	使用日時
	　　　　年　　月　　日(　曜日)　　時　分～　時　分
　　　　年　　月　　日(　曜日)　　時　分～　時　分

	行事名

	行事内容
(具体的に)

	使用予定人数
	　　　人(出演者　　入場者　　主催者及び関係者　　)

	使用責任者
	　　　　　　　　　電話

	使用内容
	ホール
	練習
	　　　　　　時　分～　時　分
	基本使用料
	円

	準備
	　　月　日　時　分～　時　分
	特別使用料金
	練習
	円

	リハーサル
	　　月　日　時　分～　時　分

	準備等
	円

	営利等
	円

	本番
	　　月　日　時　分～　時　分

	控室A
控室B
	　　　　　 月　日　時　分～　時　分
　　　　　 月　日　時　分～　時　分

	冷暖房
	円

	時間延長
	円

	和室
	　　　　　 月　日　時　分～　時　分

	附属設備の使用
	□　有　　□　無
	使用料減免額
	円

	特別設備の持込
	□　有　　□　無
	附属施設料金
	円

	入場料
	□　有料

	有料の場合
	前売　　円
当日　　円
	使用料金合計
	円

	□　無料

	許可条件

	備考

　注意事項　1　太線内のみ記入してください。
　　　　　　2　附属設備を使用する場合は、附属設備等使用明細書を提出ください。
	受付年月日　　　　　　年　　月　　日
	受付番号　　　　　第　　　　　　　号

	許可年月日　　　　　　年　　月　　日
	許可番号　　　　　第　　　　　　　号

様式第

1

号

(

第

4

条関係

)

おおやホール使用許可申請書

年

月

日

養父市長

様

下記のとおり使用したいので、

使用許可の申請をします。

住

所

団体

名

代表者名

印

電話

使用施

設

□

ホール

(

控室

A

・控室

B)

□

和室

使用日

時

年

月

日

(

曜日

)

時

分〜

時

分

年

月

日

(

曜日

)

時

分〜

時

分

行事

名

行事内

容

(

具体的に

)

使用予定人

数

人

(

出演者

入場者

主催者及び関係者

)

使用責任

者

電話

使用内容

ホール

練習

時

分〜

時

分

基本使用料

円

準備

月

日

時

分〜

時

分

特別使用料

金

練

習

円

リハー

サル

月

日

時

分〜

時

分

準備

等

円

営利

等

円

本番

月

日

時

分〜

時

分

控室

A

控室

B

月

日

時

分〜

時

分

月

日

時

分〜

時

分

冷暖

房

円

時間延長

円

和

室

月

日

時

分〜

時

分

附属設備の使用

□

有

□

無

使用料減免額

円

特別設備の持込

□

有

□

無

附属施設料金

円

入場

料

□

有料

有料の

場合

前売

円

当日

円

使用料金合計

円

□

無料

許可条件

備

考

注意事項

1

太線内のみ記入してください。

2

附属設備を使用する場合は、附属設備等使用明細書を提出ください。

受付年月日

年

月

日

受付番号

第

号

許可年月日

年

月

日

許可番号

第

号